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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 12 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2011-09-24 - 16:20 Wyniki Eliminacje
Top Times "Poland" 1:42.10 KORZENIOWSKI Pawel AZWAR Istanbul (TUR) 2009-12-13
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat i młodsi

1. PARZYNOWSKI W. 99 UKS 190 Łódź 2:18.41 370 32.70 35.65 35.95 34.11
2. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 2:22.86 336 34.58 36.38 36.45 35.45
3. BARAŃCZYK MICHAŁ 99 UKS 190 Łódź 2:23.89 329 34.08 36.51 37.06 36.24
4. KAPIAS Michał 00 SiKReT 2:24.74 323 33.37 36.04 38.39 36.94
5. STEC Kacper 99 LKS Kmita Zabierzów 2:26.56 311 34.14 38.18 38.45 35.79
6. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 2:28.08 302 33.02 38.64 38.99 37.43
7. JEZIORSKI Patryk 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:35.79 259 35.16 40.57 42.39 37.67
8. KOPRYNIA Tomasz 99 LKS Kmita Zabierzów 2:36.04 258 35.88 40.33 42.41 37.42
9. MAZUR Dominik 99 LKS Kmita Zabierzów 2:36.35 256 35.23 39.23 41.62 40.27

10. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń / Janikowo2:44.91 218 37.12 41.55 43.44 42.80
11. CHROMIK Szymon 99 Mks - Mos Katowice 2:51.32 195 39.44 44.43 45.65 41.80

13 - 15 lat

1. CHABA Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 2:02.81 529 R 29.03 31.13 31.55 31.10
2. SKRZYPIEC Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 2:04.78 505 29.16 31.81 32.20 31.61
3. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów2:13.05 416 29.82 33.67 35.47 34.09
4. STOLARCZYK Kamil 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:14.79 400 30.55 34.84 35.20 34.20
5. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:18.57 368 30.73 34.30 36.87 36.67
6. KOZARYSZCZUK Mikołaj 96 Muks Gilus Gilowice 2:18.72 367 30.85 35.62 35.99 36.26
7. GROS Paweł 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:19.18 363 31.92 35.79 36.78 34.69
8. TYMURA Kamil 96 Muks Gilus Gilowice 2:21.08 349 30.65 36.03 38.18 36.22
9. BULA Marcin 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:22.27 340 31.65 35.50 37.78 37.34

10. ZIEMIANIN Jakub 98 LKS Kmita Zabierzów 2:26.91 309 34.20 38.66 39.27 34.78
11. ZIELIŃSKI Szymon 98 LKS Kmita Zabierzów 2:33.04 273 35.04 38.48 40.19 39.33
12. KUZMOCZKA Juri 98 LKS Kmita Zabierzów 2:34.12 268 33.55 39.26 41.44 39.87

16 - 18 lat

1. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 2:00.18 565 A 28.49 31.06 30.52 30.11
2. KŁUSEK Adrian 93 MKS Juvenia Wrocław 2:00.40 562 A 28.28 30.64 30.96 30.52
3. WASILEWSKI Raivo 95 LKS Kmita Zabierzów 2:06.24 487 28.23 32.33 33.45 32.23
4. WARZECHA Krystian 95 KS ''Rekin'' Świebodzice 2:15.63 393 31.19 34.34 35.44 34.66

Open

1. SŁAWIŃSKI M. 86 AZS AWF Katowice 1:56.37 622 A 26.99 30.14 30.51 28.73
2. ZACZYŃSKI Karol 91 AZS AWF Katowice 1:57.68 602 A 26.98 29.25 30.31 31.14
3. KŁOS Grzegorz 95 AZS AWF Katowice 2:00.18 565 A 28.49 31.06 30.52 30.11
4. KŁUSEK Adrian 93 MKS Juvenia Wrocław 2:00.40 562 A 28.28 30.64 30.96 30.52
5. GŁYK Wojciech 92 AZS AWF Katowice 2:00.50 560 A 28.27 30.37 30.95 30.91
6. HRENIAK M. 89 AZS AWF Katowice 2:01.19 551 A 28.59 30.02 31.21 31.37
7. CHABA Mateusz 96 MKS Juvenia Wrocław 2:02.81 529 R 29.03 31.13 31.55 31.10
8. KAMIŃSKI Szymon 92 MKP Słowianka Gorzów Wlkp2:03.90 515 R 28.90 31.24 31.91 31.85
9. SKRZYPIEC Wojciech 96 Ks Piatka Chorzów 2:04.78 505 29.16 31.81 32.20 31.61

10. WASILEWSKI Raivo 95 LKS Kmita Zabierzów 2:06.24 487 28.23 32.33 33.45 32.23
11. HOŁYSZ Krzysztof 96 TKKF Szczygłowice Knurów2:13.05 416 29.82 33.67 35.47 34.09
12. STOLARCZYK Kamil 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:14.79 400 30.55 34.84 35.20 34.20
13. WARZECHA Krystian 95 KS ''Rekin'' Świebodzice 2:15.63 393 31.19 34.34 35.44 34.66
14. PARZYNOWSKI W. 99 UKS 190 Łódź 2:18.41 370 32.70 35.65 35.95 34.11
15. JAKÓBCZYK Kamil 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:18.57 368 30.73 34.30 36.87 36.67
16. KOZARYSZCZUK Mikołaj 96 Muks Gilus Gilowice 2:18.72 367 30.85 35.62 35.99 36.26
17. GROS Paweł 98 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry2:19.18 363 31.92 35.79 36.78 34.69
18. TYMURA Kamil 96 Muks Gilus Gilowice 2:21.08 349 30.65 36.03 38.18 36.22
19. BULA Marcin 96 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie2:22.27 340 31.65 35.50 37.78 37.34
20. SAWICKI Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 2:22.86 336 34.58 36.38 36.45 35.45
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ZAWODY PŁYWACKIE O PUCHAR SWIMSHOPU
Katowice, 24- - 25-9-2011

Konkurencja 12, Mężczyzn, 200m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

21. BARAŃCZYK MICHAŁ 99 UKS 190 Łódź 2:23.89 329 34.08 36.51 37.06 36.24
22. KAPIAS Michał 00 SiKReT 2:24.74 323 33.37 36.04 38.39 36.94
23. STEC Kacper 99 LKS Kmita Zabierzów 2:26.56 311 34.14 38.18 38.45 35.79
24. ZIEMIANIN Jakub 98 LKS Kmita Zabierzów 2:26.91 309 34.20 38.66 39.27 34.78
25. MURAŃSKI Kacper 99 Muks Gilus Gilowice 2:28.08 302 33.02 38.64 38.99 37.43
26. ZIELIŃSKI Szymon 98 LKS Kmita Zabierzów 2:33.04 273 35.04 38.48 40.19 39.33
27. KUZMOCZKA Juri 98 LKS Kmita Zabierzów 2:34.12 268 33.55 39.26 41.44 39.87
28. JEZIORSKI Patryk 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska2:35.79 259 35.16 40.57 42.39 37.67
29. KOPRYNIA Tomasz 99 LKS Kmita Zabierzów 2:36.04 258 35.88 40.33 42.41 37.42
30. MAZUR Dominik 99 LKS Kmita Zabierzów 2:36.35 256 35.23 39.23 41.62 40.27
31. BANASZAK Patryk 00 MKP Toruńczyk Toruń / Janikowo2:44.91 218 37.12 41.55 43.44 42.80
32. CHROMIK Szymon 99 Mks - Mos Katowice 2:51.32 195 39.44 44.43 45.65 41.80


